,

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO-INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NSIN00005/2025

Riachão - PB, 06 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

ADJUDICAR o objeto da Inexigibllldade de licitação IN00005/2025, que objetiva: Prestação de serviços
especializados de assessoria jurídica, abrangendo o acompanhamento de processos e defesa dos Interesses do Poder Executivo
do Município de RIachão/PB perante o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba (TCE-PB) e o Tribunal de Contas da União
(TCU), em conformidade com os dispositivos da Lei Federal no 14.133/2021; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a;

• SEVERINO MEDEIROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

CNPJ: 24.722.767/0001-92

Valor: R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS)

Publlque-se e cumpra-se.

DGNATOyLPipECIDG DE AQUING
Prefeito